2025年４月 14日

各 位

  会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

(開示事項の経過）一般社団法人ダンス教育振興連盟（JDAC）のダンススクール事業における、

施設工事指定業者としての施設施工について

本年３月５日付け「一般社団法人ダンス教育振興連盟（JDAC）のダンススクール事業における、施

設工事指定事業者としての指名に関するお知らせ」にて開示のとおり、当社 100％子会社である株式

会社省電舎（東京都港区）は、全国でダンスに関するスクール・人材育成・イベントなどの総合サー

ビスを展開する一般社団法人ダンス教育振興連盟（以下「JDAC」といいます。）のスクール施設建築

における、指定事業者に指名されておりましたが、このほど、施設工事指定業者として工事を受注い

たしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．対象施設

（１）大阪市東淀川区菅原 JDAC ダンススクール東淀川校（仮称）工事

（２）大阪市都島区友渕 JDAC ダンススクール友渕校（仮称）工事

（３）大阪市旭区森小路 JDAC ダンススクール千林校（仮称）工事

（４）東京都台東区浅草 JDAC ダンススクール浅草校（仮称）工事

２． 今後の展開

当該４案件につきましては、本年４月～６月の開校に向け、順次施工を進めてまいります。なお、

当社グループでは、本年７月以降の開校を予定するスクール事業主様に向け、当社グループが得意と

する、安全衛生に配慮した内外装工事、省エネ・コストパフォーマンスを意識した各種提案を進め、

受注拡大を目指します。

また、今後地方で開催が予定されるダンス関連イベントの施設・設備構築への参画、ならびに、イ

ンバウンド向けイベントへの参画、災害時の衛生的な避難所の施設構築、その他、環境対策、安全衛

生対策が高度に要求される施設に対し、提案を行ってまいります。

３． 業績に与える影響

本件について、2025年５月に公表予定の 2026年３月期通期連結業績予想に織り込む予定でござい

ます。なお、今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示してまいります。

以 上